
 

 

 

 

 

 

Piła, dnia 25.09.2018 roku 
NO-ZP.X-240/56/18 
 
 

ZMIANA TREŚCI 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

   
      
dotyczy: przetargu nieograniczonego pt. „WYPOSAŻENIE SZPITALNEGO ODDZIAŁU RATUNKOWEGO 
(CZĘŚĆ 2) II” 
 

Zamawiający Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo 
zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (tj. Dz. U. z 2017 roku, poz. 1579 z późn. zm) 
modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez: 

 
 

1. zmianę treści w pkt. 9.1 SIWZ – wadium 
 

 

z brzmienia: 
9.1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert 

w wysokości: 

Zadanie: Wysokość wadium: Słownie: 

1 3 500,00 zł trzy tysiące pięćset złotych 00/100 

2 4 000,00 zł cztery tysiące złotych 00/100 

3 5 000,00 zł pięć tysięcy złotych 00/100 

4 13 000,00 zł trzynaście tysięcy złotych 00/100 

5 900,00 zł dziewięćset złotych 00/100 

6 150,00 zł sto pięćdziesiąt złotych 00/100 

7 700,00 zł siedemset złotych 00/100 

8 2 000,00 zł dwa tysiące złotych 00/100 

9 500,00 zł pięćset złotych 00/100 

10 500,00 zł pięćset złotych 00/100 

Razem: 30 250,00 zł 

 

trzydzieści tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100 
 

na brzmienie: 
9.1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert 

w wysokości: 

Zadanie: Wysokość wadium: Słownie: 

1    2 300,00 zł  dwa tysiące trzysta złotych 00/100 

2    2 600,00 zł  dwa tysiące sześćset złotych 00/100 

3    3 300,00 zł  trzy tysiące trzysta złotych 00/100 

4    8 600,00 zł  osiem tysięcy sześćset złotych 00/100 

5       600,00 zł  sześćset złotych 00/100 

6       100,00 zł  sto złotych 00/100 

7       460,00 zł  czterysta sześćdziesiąt złotych 00/100 

8    1 300,00 zł  jeden tysiąc trzysta złotych 00/100 

9       300,00 zł  trzysta złotych 00/100 

10       300,00 zł  trzysta złotych 00/100 

Razem: 19 860,00 zł dziewiętnaście tysięcy osiemset sześćdziesiąt złotych 00/100 

 



 

str. 2 

 

 

2. dodanie § 14 do projektu umowy (załącznik nr 4 do SIWZ) o brzmieniu: 
 

§ 14 
Przetwarzanie danych osobowych  
1. W celu realizacji umowy Zamawiający powierza Wykonawcy przetwarzanie danych osobowych ze 

zbioru danych osobowych pacjentów zgodnie z art. 28 „Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE”, zwanego dalej RODO, czynności związane z przetwarzaniem 
danych osobowych wyłącznie w celu serwisy urządzeń medycznych. 

2. Wykonawca zobowiązany jest przed przystąpieniem do serwisu urządzeń medycznych do 
uzyskania od Zamawiającego stosownych upoważnień do przetwarzania danych osobowych dla 
swoich pracowników mających wykonywać w/w serwis.  

3. Zamawiający oświadcza, że jest administratorem danych osobowych w rozumieniu przepisów 
RODO. 

4. Wykonawca nie jest uprawniony do przekazywania swoim podwykonawcom lub innym osobom 
danych osobowych uzyskanych od Udzielającego zamówienia w trybie powierzenia bez uprzedniej 
zgody Zamawiającego. 

5. Wykonawca jest zobowiązany do przestrzegania przepisów RODO. 
6. Wykonawca odpowiada za szkody jakie powstały wobec Zamawiającego lub osób trzecich 

w wyniku niezgodnego z postanowieniami umowy przetwarzania danych osobowych. 
Odpowiedzialność, o której mowa w niniejszym ustępie wynika z przepisów RODO oraz przepisów 
Kodeksu cywilnego. 

7. Wykonawca jest zobowiązany do informowania Zamawiającego w ciągu 24 godzin o wszelkich 
przypadkach naruszenia tajemnicy danych osobowych lub o ich niewłaściwym użyciu. 

8. Przyjmujący zamówienie po zakończeniu przetwarzania danych osobowych zobowiązany jest do 
niezwłocznego usunięcia (jeśli jest w ich posiadaniu) powierzonych mu danych. 

9. Wykonawca podlega obowiązkowi zachowania tajemnicy również po zakończeniu współpracy, 
chyba że informacje, których obowiązek ten dotyczy stały się nieaktualne, są publicznie znane lub 
ich ujawnienia zażądał w oparciu o obowiązujące przepisy uprawniony do tego organ. 

10. Postanowienia niniejszego paragrafu mają zastosowanie również do pracowników Wykonawcy, 
jego podwykonawców i/lub podmiotów zaangażowanych przez Przyjmującego zamówienie do 
realizacji niniejszej umowy. 

11. Naruszenie przez Wykonawcę postanowień niniejszego paragrafu skutkujących powstaniem 
szkody po stronie Zamawiającego, upoważnia Zamawiającego do dochodzenia od Wykonawcy 
odszkodowania na zasadach ogólnych. 

12. Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy, gdy Wykonawca: 
a. wykorzystywał dane osobowe w sposób niezgodny z RODO, 
b. powierzył wykonanie przedmiotu umowy osobie trzeciej bez zgody Udzielającego 

zamówienie, 
c. nie zaprzestaje niewłaściwego przetwarzania danych osobowych.  

 


